属人委員会発行

農 業 経 営 ・ 耕 作 状 況 証 明 願

   年   月   日

上富田町農業委員会

  会長         様

申請人 住所

氏名                 印

農地法第３条の許可申請書を        農業委員会に提出する必要がありますので、

私の農業経営及び耕作状況について下記のとおり証明願います。

記

１．家族の農業従事状況等

①農業従事状況

氏 名 年齢 性別 続柄 職業
年間農作業

従事状況
備考

   本人

②農器具の保有状況

種類
農業用

自動車
耕運機 田植機 コンバイン 乾燥機 消毒機械

数量

２．市町村別経営営農地面積

市町村名
田 畑

その他 計（㎡）
自作地 小作地 自作地 小作地

合計（㎡）

上記のとおり相違ないことを証明します。

   年   月   日

上富田町農業委員会 会長